P'V' 1 I CORREGEDORIA GERAL
I' jJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 568, DE 11 DE ABRIL DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para a

SEMANA SANTA/2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Mata Grande

Analista Judiciário: Leonardo Gomes Nunes

13 Analista Judiciária: Vanda Lúcia Lima de Melo

\ssessora: Larisse Aline Lopes Santos

Oficial de Justiça: Ricardo Jean Feitosa de Siqueira

Analista Judiciário: Leonardo Gomes Nunes

14
Analista Judiciária: Vanda Lúcia Lima de Melo

Assessora: Mikaela Aquino Vasconcelos

Oficial de Justiça: Ricardo Jean Feitosa de Siqueira

Analista Judiciário: Leonardo Gomes Nunes

ABRIL
15

nalista Judiciária: Vanda Lúcia Lima de Melo

Assessora: Mikaela Aquino Vasconcelos

Oficial de Justiça: Cicero Rosa dos Santos Araújo

Analista Judiciário: Leonardo Gomes Nunes

16
Analista Judiciária: Vanda Lúcia Lima de Melo

Assessora: Mikaela Aquino Vasconcelos

Oficiala de Justiça: Taciana Soares Belarmino

Analista Judiciário: Leonardo Gomes Nunes

17
Analista Judiciária: Vanda Lúcia Lima de Melo

Assessora: Larisse Aline Lopes Santos

Oficiala de Justiça: Taciana Soares Belarmino

Des. Fábio

Corregedor-Geral da Justiça

I.

:JkflOEEu
cte

Iv2Q,

Folha(s) .Q4